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Sistema de Contabilidad Municipal (Definitivo)

Estado de Cambios en el Balance del Fondo General Al 31 de Mayo de 2008

Municipio de Guadalajara

| 2008 |
ACTIVO Importes Importes Cambios
31/05/2008 30/04/2008
Efectivo
BANCOS 866,908,696.73 717,148,629.59 149,760,067.14
INVERSIONES 134,718,876.30 248,789,420.06 (114,070,543.76)

ACCIONES Y VALORES

FONDOS DE CAJA

Deudores Diversos
Inventarios
Anticipos

Depositos en Garantia

PASIVO Y SALDO DEL FONDO

PASIVO

Acreedores Diversos
Retenciones a Favor de Terceros
Proveedores

Deuda Publica a Corto Plazo

SALDO DEL FONDO

TOTAL PASIVOS Y SALDO DEL FONDO

5,300,100.00 5,300,100.00 0.00
2,765,922.65 2,603,037.29 162,885.36
1,009,693,595.68 973,841,186.94 35,852,408.74
39,705,933.14 37,372,603.56 2,333,329.58
11,439,950.66 11,439,950.66 0.00
1,106,200.00 1,106,200.00 0.00
105,885.00 60,885.00 45,000.00

TOTAL ACTIVOS

1,062,051,564.48

1,023,820,826.16

38,230,738.32

16,043,212.65

20,152,713.55

17,439,313.89

20,438,862.37

(1,396,101.24)

(286,148.82)

TOTAL PASIVOS

74,921,833.24 82,392,070.53 (7,470,237.29)
0.00 0.00 0.00
111,117,759.44 120,270,246.79 (9,152,487.35)

950,933,805.04

903,550,579.37

47,383,225.67

1,062,051,564.48

1,023,820,826.16

38,230,738.32




